
平成 21 年 11 月 4 日 

各  位 

          株式会社 親和銀行 

 

 

当行元行員の再逮捕について 

 

 

平成21年 10月 13日付で当行元行員の窃盗の容疑での逮捕につきましてお知らせいたして

おりましたが、本日、当該元行員がお客様の定期預金を解約し現金約 500 万円を着服した業

務上横領の容疑で再逮捕されました。 

金融機関の社会的・公共的な役割から、高い信用と倫理観を求められるべき親和銀行の職

員がこのような事態を発生させたことを厳粛に受け止め、深く反省をいたしております。 

また、日頃からご支援とご愛顧を賜っておりますお客様、地域の方々に、再度ご心配をお

かけすることになり、改めて深くお詫び申しあげます。 

当行といたしましては、元行員の逮捕を厳粛に受け止め、再発防止に向け、内部管理態勢

の一層の充実・強化を図りますとともに、信頼回復に向けて全力を挙げて引き続き取り組ん

でまいります。 

 

以上 

 

本件に関するご照会は以下までお願いいたします 

親和銀行 総合管理部 総務広報グループ 東雲
しののめ

・田中・豊増 

電話 0956-23-3606 


